



# GMINA DAMNICA

Damnica 30.09.2024

ZP.271.17.2024

Wszyscy Wykonawcy

## Pytania i odpowiedzi

### Dotyczy

**Dostawa wraz z usługą zamontowania elementów wyposażenia placów zabaw i rekreacyjnych na terenie Gminy Damnica - nr postępowania: ZP.271.17.2024**

Na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 oraz 286 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), Zamawiający przekazuje treść pytań złożonych we wniosku o wyjaśnienie SWZ w ramach prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego wraz z wyjaśnieniami.

**1) PYTANIE:** Czy Zamawiający wymaga do realizacji tyczenia i inwentaryzacji powykonawczej ?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający informuje, iż nie wymaga realizacji tyczenia i inwentaryzacji powykonawczej.

**2) PYTANIE:** Czy Zamawiający wymaga do realizacji kierownika budowy ?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający nie wymaga kierownika budowy.

**3) PYTANIE:** Czy wszystkie elementy są montowane na trawie bez konieczności wykonywania nawierzchni bezpiecznej ?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający informuje iż wszystkie elementy montowane są na trawie lub gruncie.

**4) PYTANIE:** Czy Zamawiający zaakceptuje zestaw równoważny o podobnych parametrach z



# GMINA DAMNICA

---

inną zawartością elementów składowych? W załączniku podsyłamy kartę techniczną propozycji. Narzucenie konkretnego zestawu sugeruje wybranie jednego producenta a tym samym znacznie ogranicza konkurencję.

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający dopuszcza zestaw równoważny o podobnych parametrach.

**5) PYTANIE:** Czy w ofercie należy uwzględnić wykonanie stref bezpiecznych np. z piasku pod street workout i huśtawką wahadłową?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający nie wymaga wykonania stref bezpieczeństwa np. z piasku.

**6) PYTANIE:** . Czy ziemię z korytowania należy rozplantować na miejscu czy Zamawiający wskaże miejsce składowania ewentualnego nadmiaru ziemi koniecznej do wywiezienia?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający informuje, iż ziemię z korytowania należy rozplantować na miejscu.

**7) PYTANIE:** Czy w ofercie należy uwzględnić obsługę geodezyjną?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający nie wymaga obsługi geodezyjnej.